
 

 

UCHWAŁA NR XIV/67/2025 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrówek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 

1907, z 2025r., poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie z tabelą 

nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 4. Dokonuje się zmiany dotacji udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ostrówek 

 

 

Tomasz Łukomski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6624



Dochody budżetu gminy tabela nr  1 do Uchwały Nr XIV/67/2025 Rady Gminy Ostrówek z 14.04.2025r. 

 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758     Różne rozliczenia 10 678 699,91 0,00 625,42 10 679 325,33 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 47 323,00 0,00 625,42 47 948,42 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 000,00 0,00 625,42 27 625,42 

801     Oświata i wychowanie 286 428,00 0,00 41 974,58 328 402,58 
  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 41 974,58 41 974,58 

    2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 41 974,58 41 974,58 

bieżące razem: 27 561 135,94 0,00 42 600,00 27 603 735,94  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 41 974,58 41 974,58 

 
majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

majątkowe razem: 10 154 021,06 0,00 40 000,00 10 194 021,06  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 556 218,16 0,00 0,00 1 556 218,16 

 

 

Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6624



bieżące razem: 2 614 330,15 0,00 0,00 2 614 330,15  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 40 329 487,15 0,00 82 600,00 40 412 087,15 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 556 218,16 0,00 41 974,58 1 598 192,74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6624



Wydatki budżetu gminy tabela nr  2 do Uchwały Nr XIV/67/2025 Rady Gminy Ostrówek z 14.04.2025r. 

 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 4 013 589,09 228 300,00 228 300,00 0,00 228 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 785 289,09 3 785 289,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 813 589,09 228 300,00 228 300,00 0,00 228 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 585 289,09 3 585 289,09 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 165 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 241 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 164 500,00 164 500,00 164 500,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 500,00 164 500,00 164 500,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 384 000,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 384 000,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 601 719,00 271 800,00 247 501,00 55 800,00 191 701,00 1 299,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 329 919,00 2 329 919,00 1 959 919,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 621 719,00 271 800,00 247 501,00 55 800,00 191 701,00 1 299,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 349 919,00 2 349 919,00 1 959 919,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 571 719,00 261 800,00 237 501,00 55 800,00 181 701,00 1 299,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 309 919,00 2 309 919,00 1 959 919,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 591 719,00 261 800,00 237 501,00 55 800,00 181 701,00 1 299,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 329 919,00 2 329 919,00 1 959 919,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 
przed zmianą 67 000,00 67 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6624



po zmianach 73 600,00 67 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 600,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 051 980,00 24 775 570,60 22 300 454,60 15 687 551,00 6 612 903,60 668 299,00 1 436 817,00 0,00 0,00 370 000,00 16 276 409,40 16 276 409,40 5 679 919,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 282 600,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 600,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 134 580,00 24 955 570,60 22 480 454,60 15 687 551,00 6 792 903,60 668 299,00 1 436 817,00 0,00 0,00 370 000,00 16 179 009,40 16 179 009,40 5 679 919,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 614 330,15 2 614 330,15 1 476 003,75 1 274 181,74 201 822,01 0,00 1 138 326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 614 330,15 2 614 330,15 1 476 003,75 1 274 181,74 201 822,01 0,00 1 138 326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6624



Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne na 2025r. 

Tabela nr  3 do Uchwały Nr  XIV/67/2025 Rady Gminy Ostrówek z 14.04.2025r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 39 500,00 

  40002   Dostarczanie wody 39 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 500,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Kuźnica, gm. Ostrówek 29 500,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Skrzynno-Sachalin 10 000,00 

600     Transport i łączność 3 585 289,09 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 065 289,09 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 573,50 

      Budowa drogi gminnej nr 117409E w m. Piskornik od km 0+000 
do km 0+768 o dł.768 m 323 240,70 

      Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę dróg 
lokalnych na terenie Gminy Ostrówek 50 332,80 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 691 715,59 

      Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę dróg 
lokalnych na terenie Gminy Ostrówek 2 691 715,59 

  60017   Drogi wewnętrzne 520 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych 
- kol. Dobroszyny Wolskie  440 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Milejów w kier. Kozuba - opracowanie 
dokumentacji technicznej 

50 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Skrzynno - kol. Sachalin - opracowanie 
dokumentacji technicznej 

30 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 76 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

      Wymiana pokrycia dachowego wraz z orynnowaniem budynku 
gospodarczego w miejscowości Ostrówek  26 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      Wykup udziału Skarbu Państwa w nieruchomości nr 594/2 w 
Ostrówku 50 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 349 919,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

      
Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Wieluniu z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjne pn. „Rozbudowa garażu JRG PSP w Wieluniu" 

20 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 329 919,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 556 218,16 

      Zakup samochodu strażackiego dla OSP Ostrówek 1 556 218,16 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 403 700,84 

      Zakup samochodu strażackiego dla OSP Ostrówek 403 700,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6624



    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

370 000,00 

      Dotacja celowa na dofinansowanie projektu 
pn.Termomodernizacja budynku OSP Wielgie 155 000,00 

      Dotacja celowa na przebudowę strażnicy OSP Janów 38 865,00 

      
Dotacja celowa na realizację zadania „Ekologiczne OSP w 
Janowie - instalacja pompy ciepła, paneli fotowoltaicznych oraz 
rekuperacji budynku remizy OSP" 

91 135,00 

      Dotacja celowa na remont garażu przy strażnicy OSP Ostrówek 20 000,00 

      Dotacja celowa na wymianę pokrycia dachowego strażnicy OSP 
Wielgie 65 000,00 

801     Oświata i wychowanie 423 004,68 

  80101   Szkoły podstawowe 423 004,68 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

      Poprawa infrastruktury oświatowej na terenie Gminy Ostrówek 15 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

408 004,68 

      Poprawa infrastruktury oświatowej na terenie Gminy Ostrówek 408 004,68 

851     Ochrona zdrowia 20 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 20 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 568 356,63 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 568 356,63 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 614,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości 
Skrzynno, Rudlice - Etap III 15 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości 
Skrzynno, Rudlice Etap II 75 000,00 

      Projekt kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 
miejscowości Ostrówek 30 000,00 

      Remont przepompowni na sieci kanalizacyjnej w 
miejscowościach Ostrówek i Rudlice 250 000,00 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudlice 64 114,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 906 823,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Skrzynno, 
Rudlice -  Etap IV  2 906 823,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 177,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Skrzynno, 
Rudlice -  Etap IV  813 177,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

      Zakup traktora ogrodowego z wyposażeniem na potrzeby 
utrzymania terenów zielonych na oczyszczalni ścieków 26 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 387 742,63 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości 
Skrzynno, Rudlice Etap II 1 580 489,73 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudlice 2 807 252,90 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 110 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6624



  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 110 340,00 

    6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 110 340,00 

      

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem 
Świętego Wawrzyńca w Stolcu na prace konserwatorsko-
restauratorskie i roboty budowlane przy Kaplicy Dworskiej w 
miejscowości Wielgie polegające na remoncie pokrycia dachu, 
remoncie wnętrza, remoncie instalacji elektrycznej kaplicy oraz 
pracach ziemnych na terenie działki, na której zbudowana jest 
kaplica  wpisana do gminnej ewidencji zabytków- Remont 
Kaplicy Dworskiej w miejscowości Wielgie 

360 640,00 

      

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Trójcy 
Przenajświętszej w Ostrówku na prace konserwatorsko-
restauratorskie i roboty budowlane polegające na wymianie 
pokrycia dachowego, robotach rozbiórkowych dachu, wymianie 
rynien oraz odnowie elewacji Kościoła pod wezwaniem Trójcy 
Przenajświętszej w Zespole Kościoła Parafialnego w Ostrówku 
wpisanego do gminnej ewidencji zabytków-Renowacja Kościoła 
P.W. Trójcy Przenajświętszej w Zespole Kościoła Parafialnego 
w Ostrówku 

749 700,00 

926     Kultura fizyczna 6 600,00 

  92601   Obiekty sportowe 6 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 600,00 

      Odnowienie boiska wiejskiego w sołectwie Skrzynno 6 600,00 

Razem 16 179 009,40 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6624



 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/67/2025 Rady Gminy Ostrówek z 14.04.2025r. 

Kwoty dotacji w 2025 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

         

Dział Rozdział Nazwa jednostki 
Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

758 75809 Powiat Wieluński     70 000,00 

921 92109 
Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury 

i Sportu w Ostrówku 
260 000,00     

921 92116 Biblioteka Gminna w Ostrówku 260 000,00     

Razem kwota dotacji 520 000,00   70 000,00 

         

         

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

         

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 Spółki wodne   12 000,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne     371 299,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   1 110 340,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej     65 000,00 

Razem kwota dotacji     1 558 639,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6624


		2025-06-18T11:55:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




